REQUERIMENTO Nº 228/2020

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da

LOMA, para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do

prazo do art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações:

- Quais são as especialidades médicas que estão sendo atendidas no

Centro Integrado de Saúde – CIS?

- Quais os médicos que prestam atendimento hoje no Centro Integrado

de Saúde - CIS? Informar nome, horário e as especialidades de cada um?

Plenário Vereador José Ikeda, 09 de novembro de 2020.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora

ACÁCIO ROCHA PEREZ GUERRERO

Vereador